
FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Pontex, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 4, Bezová 1658, PSČ 147 14
IČO: 407 63 439
zapsaná v obchodním rej střiku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2994, 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a 
zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích 
zkoušek mostů, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-007280 (dále jen ,,dodavatel“),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo IČO (pokud bylo Část kvalifikace, kterou
název nebo jméno a přiděleno) a sídlo jiné prokazuje dodavatel
příjmení jiné osoby osoby prostřednictvím jiné osoby



[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

NETÝKÁ SE — práce provedeme vlastními silami !



FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

Společnost Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
se sídlem; Národní 984/15, 110 00 Praha 1
IČO: 48588733
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14051,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a zpracování 
běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích zkoušek mostů, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek Z2019-007280 (dále jen „dodavatel"),

D
v souladu s požadavky § 105 odst. I zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známí včetně uvedení, 
kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

poddodavatcle

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 

poddodavatcle

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit

Antikor CZ s.r.o.
IČO: 27198341

Bítovská 1218/24, 141 00 
Praha 4 - Michle

Odborná způsobilost v oblasti PKO

SMP CZ, a.s.
IČO: 27195147 

Vyskočilova 1566, 140 00 
Praha 4 - Michle

Technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 
písm. b) ZZVZ spočívající v realizaci 

statických zatěžovacích zkoušek mostů na 
stavbách pozemních komunikací

ID
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím prokazuje kvalifikaci a u 
nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je dodavatel povinen 
využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání 
a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za 
předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce 
nejméně ve stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost ktomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo název 
nebo jméno a příjmení 

poddodavatele

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 

poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit

Antikor CZ s.r.o.
IČO: 27198341 

Bítovská 1218/24, 141 00 
Praha 4 - Michle

Odborná způsobilost v oblasti PKO

253



SMP CZ, a.s.
IČO: 27195147

Vyskočilova 1566, 140 00 
Praha 4 - Michle

Technické kvalifikace dle ust. § 79 odst. 2 
písm. b) ZZVZ spočívající v realizaci 

statických zatěžovacích zkoušek mostů na 
stavbách pozemních komunikací

V Praze dne 10. 4. 2019

řádně oprávněni podepsaí nabídku za společnost „RS prohlídky 2019“  na základě na základě ěl. l í  odst 
2.1, písm. c) Společenské smlouvy o vzniku společnosti bez právní osobnosti ze dne 10. 4. 2019

Stránka 2 z 2
261



FORMULÁŘ 2.3.1.
_  O ____ r

SEZNAM PODDODAVATELU A JINÝCH OSOB

Společnost INSET s.r.o.
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3
IČO: 03579727
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 234236 
jakožto dodavatel veřejné zakázky na Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a 
zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích 
zkoušek mostů, ev. ě. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-007280 (dále jen ■.dodavatel“').

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

Centrum dopravního 
výzkumu, v.v.i. 44994575

Provádění akreditovaných 
laboratorních zkoušek 
stavebních materiálů a 
betonových konstrukcí

Technický a zkušební ústav 
stavební Praha, s.p.

00015679

Provádění akreditovaných 
laboratorních zkoušek 
stavebních materiálů a 
betonových konstrukcí

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

2 1



Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným 
dodavatelem, a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným 
souhlasem zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou 
nahrazeny osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve 
stejném rozsahu jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. 
Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl zadavatel schopen identifikovat 
osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby
Í bude doplšŠBol íbude doplněnol íbude doplněnol
É>ude doplněnol íbude doplněnol íbude doplněnol
íbude doplněnol íbude doplněno! íbude doplněnol

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ



Společnost SHP TS s.r.o.,
se sídlem: Bohunická 133/50, 619 00 Brno,
IČ: 28342771,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 62512,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na Rámcová dohoda na diagnostiku mostů, propustků a 
zpracování běžných, hlavních a mimořádných prohlídek mostních objektů, zatěžovacích 
zkoušek mostů, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2019-007280 (dále jen ,,dodavatel“),

I)

FORMULÁŘ 2.3.1.
SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli známi 
včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 

plnit

Ing. Jiří Sláma
Potácelova 8, 636 00 Brno 

IČ: 126 99 501

Osoba zajišťující odbornou 
způsobilost v oboru 
zeměměřické činnosti

GEOCENTRUM, spol. 
s r.o.

tř. Kosmonautů 1143/8b, 
Hodolany, 779 00 Olomouc

IČ: 479 74 460

Osoba zajišťující odbornou 
způsobilost v oboru 
zeměměřické činnosti

Vysoké učení technické 
v Brně

Fakulta stavební

Zkušební laboratoř při 
ÚTHD FAST VUT v Brně

Veveří 331/95, 602 00 Brno 

IČ: 002 16 305
Akreditovaná laboratoř

BETONTEST, spol. s r.o.
Trnkova 3083/162, Líšeň, 
628 00 Brno

IČ: 255 26 332
Akreditovaná laboratoř

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba 
prokázala kvalifikaci za dodavatele.



Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Rámcové dohody uzavřené s vybraným dodavatelem, 
a to po celou dobu jejího trvání a lze je vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny 
osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce nejméně ve stejném rozsahu 
jako nahrazované osoby. Zadavatel bezdůvodně neodmítne udělení souhlasu. Dodavatel je 
povinen poskytnout součinnost ktom u, aby byl zadavatel schopen identifikovat osoby 
poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení jiné osoby

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo jiné 

osoby

Část kvalifikace, kterou 
prokazuje dodavatel 

prostřednictvím jiné osoby

Ing. Jiří Sláma
Potácelova 8, 636 00 Brno 

IČ: 126 99 501

Osoba zajišťující odbornou 
způsobilost v oboru zeměměřické 

činnosti

GEOCENTRUM, spol. 
s r.o.

tř. Kosmonautů 1143/8b, 
Hodolany, 779 00 
Olomouc 

IČ: 479 74 460

Osoba zajišťující odbornou 
způsobilost v oboru zeměměřické 

činnosti

Vysoké učení technické 
v Brně

Fakulta stavební

Zkušební laboratoř při 
ÚTHD FAST VUT v 

Brně

Veveří 331/95, 602 00 
Brno

IČ: 002 16 305
Akreditovaná laboratoř

BETONTEST, spol. 
s r.o.

Trnkova 3083/162, Líšeň, 
628 00 Brno

IČ: 255 26 332
Akreditovaná laboratoř

V Brně dne:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ


